
UCHWAŁA NR XXVII/229/20 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

w sprawie utworzenia Klubu Senior+ 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 17 ust. 2 pkt 3 i 4, art. 111, art. 111a ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W celu wykonania zadań własnych Gmina Mszczonów wzakresie zapewnienia wsparcia Seniorom 
poprzez umożliwienie korzystania zofertyaktywizującej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej tworzy się ośrodek 
wsparcia pod nazwą Klub Senior+ zsiedzibą w Mszczonowie. 

2. Klub Senior+ na terenie gminy Mszczonów tworzy się zgodnie z Postanowieniami Programu Wieloletniego 
Senior + na lata 2015-2020 stanowiącego załącznik do uchwały nr 157 Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie ustanowienia programu wieloletniego "Senior+" na lata 2015-2020 (M.P. z 2018 r. 
poz. 228). 

§ 2. 1. Dokonuje siępołączenia ośrodka wsparcia Klub "Senior+" z jednostką organizacyjną pomocy społecznej 
- Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Mszczonowie. 

2. Ośrodek wsparcia Klub "Senior+" działa w ramach struktury organizacyjnej Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Mszczonowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia wDzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

Id: 27C01589-3E4A-434A-9690-A486CFA2CCED. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


